ATO CONVOCATÓRIO N.º 04/2022

COMUNICADO
(Resultado Final)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público o resultado final do Ato Convocatório nº.

04/2022, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada para Prestação de

Serviço de Auditoria Externa Independente para o Exercício de 2022.

Após a análise dos documentos referentes as diligencias realizadas, as empresas

STAFF AUDITORIA E ASSESSORIA e BERKAN AUDITORES INDEPENDENTES

foram desclassificadas por não apresentarem informações suficientes que

comprovassem a exequibilidade.

Assim, a classificação do Ato Convocatório ficou assim definida:

 Empresa Valor

1 CONVICTA AUDITORES INDEPENDENTES S/S LTDA R$ 34.999,00

2 AUDIMEC AUDITORES INDEPENDENTES S/S- EPP R$ 43.730,00

3 BRTAX AUDITORIA E CONSULTORIA TRIBUTARIA LTDA R$ 58.900,00

4 MACIEL AUDITORES SS R$ 68.680,00

A empresa CONVICTA AUDITORES INDEPENDENTES S/S LTDA, CNPJ:

03.061.922/0001-05, foi declara vencedora.

Resende, 18 de agosto de 2022.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000314/2022-47 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 22525618.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 18/08/2022 09:33:10

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=42297&cod_documento=140063&p=22525618